
 10 – terça-feira, 07 de Junho de 2016 diário do exeCutivo Minas Gerais - Caderno 1
pela Delegacia Fiscal de Trânsito/Muriaé, localizada na rua Coronel 
Domiciano nº 170, Centro – Muriaé – MG .
LANCHONETE LANCHE BOM LTDA . - ME
IE: 002 .036681 .00-30 - CNPJ: 16 .936 .800/0001-59
Ave Silvério Campos, 354 – B. Safira – Muriaé (MG)
Período Fiscalizado: 01/01/2011 a 31/12/2015
OBJETO DA AuDITOrIA: recolhimento do ICMS .
DOCuMENTAÇÃO SOLICITADA:
Os documentos necessários para o desenvolvimento do trabalho serão 
extraídos dos sistemas informatizados da SEF/MG e receita Federal .

INTIMAÇÃO (AIAF)
Nos termos do artigo 76 do rPTA – Decreto nº 44 .747 de 03 .03 .2008, 
fica o contribuinte abaixo cientificado da lavratura do Auto de Início de 
Ação Fiscal – AIAF Nº 10 .000015811 .10, de 09 de maio de 2016, pela 
Delegacia Fiscal de Trânsito/Muriaé, localizada na rua Coronel Domi-
ciano nº 170, Centro – Muriaé – MG .
CLEuBEr GErALDO SOuZA - ME
IE: 001 .093188 .00-09 - CNPJ: 10 .384 .041/0001-82
rua Conde de Palma, 1075 – B . Madre Gertrudes – B . Horizonte 
(MG)
Período Fiscalizado: 01/01/2011 a 31/08/2015
OBJETO DA AuDITOrIA: recolhimento do ICMS .
DOCuMENTAÇÃO SOLICITADA:
Os documentos necessários para o desenvolvimento do trabalho serão 
extraídos dos sistemas informatizados da SEF/MG e receita Federal .

INTIMAÇÃO (AIAF)
Nos termos do artigo 76 do rPTA – Decreto nº 44 .747 de 03 .03 .2008, 
fica o contribuinte abaixo cientificado da lavratura do Auto de Início de 
Ação Fiscal – AIAF Nº 10 .000015826 .98, de 09 de maio de 2016, pela 
Delegacia Fiscal de Trânsito/Muriaé, localizada na rua Coronel Domi-
ciano nº 170, Centro – Muriaé – MG .
AMANDA DA SILvA EMILIANO - ME
IE: 001 .587821 .00-96 - CNPJ: 11 .870 .302/0001-37
rua Padre Pedro Pinto, 940-B – B . venda Nova – B . Horizonte (MG)
Período Fiscalizado: 01/02/2013 a 31/01/2015
OBJETO DA AuDITOrIA: recolhimento do ICMS .
DOCuMENTAÇÃO SOLICITADA:
Os documentos necessários para o desenvolvimento do trabalho serão 
extraídos dos sistemas informatizados da SEF/MG e receita Federal .

INTIMAÇÃO (AIAF)
Nos termos do artigo 76 do rPTA – Decreto nº 44 .747 de 03 .03 .2008, 
fica o contribuinte abaixo cientificado da lavratura do Auto de Início de 
Ação Fiscal – AIAF Nº 10 .000015807 .92, de 09 de maio de 2016, pela 
Delegacia Fiscal de Trânsito/Muriaé, localizada na rua Coronel Domi-
ciano nº 170, Centro – Muriaé – MG .
WA COMÉrCIO DE rOuPAS LTDA
IE: 001 .099 .850 .00-97 - CNPJ: 10 .482 .023/0001-33
Ave dos Bandeirantes, 1299/ loja 7 – B . Anchieta – B . Horizonte (MG)
Período Fiscalizado: 01/01/2011 a 31/08/2015
OBJETO DA AuDITOrIA: recolhimento do ICMS .
DOCuMENTAÇÃO SOLICITADA:
Os documentos necessários para o desenvolvimento do trabalho serão 
extraídos dos sistemas informatizados da SEF/MG e receita Federal .
Muriaé, 06 de junho de 2016 .
Cássio Grayson Martins Novaes
Delegado Fiscal de Trânsito da DFT/Muriaé .

06 841111 - 1

SRF I - Montes claros
EDITAL 009 .349/2016

 SuPErINTENDÊNCIA rEGIONAL DA FAZENDA
 INTIMAÇÃO

Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos III, Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os 
arts . 96, incisos Iv e v, 109 e 111, todos do rICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, ficam os contribuintes abaixo relacionados, 
representados por seus sócios INTIMADOS apresentar na Adminis-
tração sua circunscrição, no prazo de 10 (dez) dias, contados da data 
de publicação desta, toda a documentação fiscal em seu poder, espe-
cialmente os talonários de notas fiscais, pena serem os mesmos decla-
rados inidôneos ou ideologicamente falsos, nos termos da resolução 
nº . 4 .182/10 e terem suas inscrições canceladas de ofício, com base 
no disposto no
art . 108, inciso II, alíneas “b” e “c” do rICMS/02 .
 Município de Pirapora .
 Inscrição Estadual Nome Empresarial
 001878552 .00-80 LEANDrO rICArDO rIOS - ME
 001819956 .00-37 LEONCIO GOMES E CONvENIENCIA LTDA 
- ME
 002158949 .00-61 rONEIvON PErEIrA GuEDES - ME
 001630253 .00-24 TOy TIME BrINQuEDOS LTDA - ME
 002026595 .00-74 HEZLOM KIDS CONFECCOES E ACESSOrIOS 
LTDA-ME
 002063006 .00-96 JuLIANA ALvES PErEIrA - ME
 002149586 .00-86 GABrIEL MACIEL FILHO 78427967691
 001994831 .00-55 CONSTruTOrA SONINHA E SErvICOS LTDA 
-ME
 512875020 .00-16 OPTBELL INDuSTrIA E COMErCIO LTDA 
- ME
 001852928 .00-08 MOvIMENTO ECOLOGICO SAO FrANCISCO 
DE ASSIS-MG
 002142195 .00-57 POLLux CONSTruIr E DECOrAr LTDA 
- ME
 001186494 .00-00 ALLAN DE CAMPOS SILvA - ME
 001746573 .00-40 vErIDIANO PErEIrA GONCALvES - ME
 001866166 .00-17 vILMAr SANTOS DA rOCHA - ME
 001048712 .00-35 ZILDA NErES DA FONSECA - ME
 001609349 .00-50 TITANIO vEICuLOS LTDA - ME
 002395061 .00-30 MArANATA TAPECArIA LTDA - ME
 001369112 .00-75 EuSMAr PErEIrA MEDEIrOS - ME
 002187051 .00-62 ZP TrANSPOrTES E TurISMO LTDA - ME
 512512353 .00-58 MILTON JOSE BALBINO - ME
 001627132 .00-31 EDIvALDO SANTOS - ME
 001794515 .00-63 ALMEIDA COMErCIO MATErIAIS DE CONS-
TruÇÃO LTDA-ME
 002054405 .00-45 F - SILvA SErvICOS DE TrANSPOrTES 
LTDA-ME
 001647785 .00-44 SOuZA E SILvA ALIMENTOS LTDA - ME
 512314841 .00-97 JOSE DE JESuS MACIEL - ME
 001938134 .00-30 HELEN NADyr FrEITAS & CIA LTDA - ME
 002178623 .00-38 INGrID CArOLINy SANTOS rODrIGuES 
- ME
 001987874 .00-48 AMArALDO rIBEIrO SANTANA - ME
 001097395 .00-72 ELIANA BATISTA DA SILvA MAGALHAES -
 001079230 .01-65 BArBOZA E BArBOZA CELuLArES LTDA -
 002064088 .00-61 rAI E vANESSA SErvICOS DE INFOrMATICA 
LTDA-ME
 001656440 .00-47 ruBENS CESAr DE SOuZA 52178390668
 001826628 .01-77 JG COMErCIO LTDA - ME
 002224084 .00-21 SOLuCAO DA BELEZA LTDA - ME
 001853291 .00-25 COMErCIO DE MOTO PECAS E SErvICOS 
BArBOSA & SIMAS LTDA-ME
 512005580 .00-70 ExPEDITO COrDEIrO FONSECA - ME
 001611560 .00-30 EDNEIA MAIA LEMES - ME
 001099585 .00-11 JOSE EvALDO MArQuES rODrIGuES - ME
 001738830 .00-82 BASE FLOrESTAL COMErCIO E SErvICOS 
LTDA-ME
 512088855 .00-35 TELEvIDEO ELETrONICA LTDA - ME
 001036338 .00-19 L & G INFOrMATICA TELECOMuNICACOES 
LTDA-ME
 002215739 .00-22 PAuLO CESAr ACuNHA rAMOSCPF . 
730 .614 .920-20-ME
 001633188 .00-70 ABrAHAO SOArES DE OLIvEIrA 
NETO–TrANSPOrTES-ME
 001794544 .00-61 rODrIGuES E BArBOSA COMErCIAL LTDA 
- ME
 512685737 .00-06 PANIFICADOrA JANS LTDA - ME
 512267152 .00-80 vILMA LOPES DE OLIvEIrA IND . E COM . DE 
CONFECCOES-ME
 001947165 .00-62 PAuLO HENrIQuE DE MEDEIrOS - ME
 001543933 .00-54 DANIELA APArECIDA SANTOS FErNANDES 
DE DEuS-ME
 001026306 .00-04 BENEDITO SOuZA MArQuES - ME
 001600429 .00-41 rr COMErCIO E rEPrESENTACOES LTDA 
-ME

 Quinta-feira, 2 de Junho de 2016 .
Chefe de unidade: Eduardo José da Silva

06 841112 - 1

SRF I - uberlândia
SuP . rEGIONAL DA FAZENDA I / uBErLÂNDIA

 ADMINISTrAÇÃO FAZENDárIA /1º ÍvEL/uBErLÂNDIA
 INTIMAÇÃO
 Comunicamos ao sujeito passivo que a peça fiscal abaixo foi reformu-
lada e que a contar desta publicação, ficam reabertos os prazos legais 
para pagamento integral ou entrada prévia de parcelamento, com as 
reduções previstas na legislação em vigor .
O referido PTA permanecerá pelo prazo de 30 (trinta) dias a contar 
desta publicação, na repartição fazendária em referência, localizada à 
Praça Tubal vilela, nº . 165 – 2º andar – Centro, uberlândia/MG . Trans-
corrido o prazo acima mencionado sem a devida regularização, o pro-
cesso será encaminhado à Advocacia regional do Estado para inscrição 
em dívida ativa e execução judicial do crédito tributário .
1 . PTA: 05 .000257576-45
 Sujeito Passivo: Conna raphael Fonseca de Lima
 IE/CPF/CNPJ: 098 .807 .956-95
 End: r . Olegário Maciel, 393, uberlândia/MG .
 uberlândia, 06 de junho de 2016 .
 Pedro Antônio Alves - Masp: 341 .113-9
Chefe da AF/1º Nível/uberlândia

SrF I uBErLÂNDIA
ADMINISTrAÇÃO FAZENDárIA DE PATrOCINIO
INTIMAÇÃO
Comunicamos que vossa Senhoria foi considerado desistente do par-
celamento 12 .046549100-54 e que o PTA acima encontra-se nesta 
repartição fazendária aguardando quitação antes de sua inscrição em 
Dívida Ativa . Informamos ainda que o PTA poderá ser quitado integral-
mente ou reparcelado nos termos da legislação vigente, bem como não 
haverá incidência de honorários advocatícios e custas judiciais . res-
saltamos que em caso da não quitação ou parcelamento do debito no 
prazo de 10 (dez) dias contados do recebimento desta, será providen-
ciada a remessa do PTA à Advocacia regional Estadual para inscrição 
do crédito tributário em dívida ativa e execução judicial, tendo como 
consequência a penhora de bens para garantia do crédito tributário e 
inscrição no CADIN . Gentileza comparecer à Administração Fazendá-
ria de Patrocínio, situada na Avenida rui Barbosa, 361 - 3° andar, para 
regularização .
PTA Nº: 03 .000428419-38 – Fiador: Diogo Assis resende Mundim 
CPF: 079 .700 .166-26, Endereço: r . Anicésio vieira, 77 – B . rosário 
– CEP: 38 .701-010 – Patos de Minas – MG
Patrocínio, 06 de Junho de 2016 .
 Leonardo Andrade Santa Cecília - Chefe da AF 2º Nível/Patrocínio

Atos do Superintendente
Superintendência regional da Fazenda I/uberlândia
Esly Winder ribas rocha
Ato nº 009
 dispensa da função de Coordenador de Serviço Integrado de Assis-
tência Tributária e Fiscal – SIAT, nos termos da Lei nº 7 .162, de 
19/12/1977, do art . 4º do Decreto nº 28 .168, de 7/6/1988, da resolu-
ção nº 4 .343, de 02/8/2011 e nos termos da Portaria SrE Nº 98, de 
17/9/2011, o servidor:
 FáBIO ODAIr FONSECA MELO, Servidor Municipal do município 
de uruana de Minas/SrF uberlândia, a partir de 29 de abril de 2016, 
para regularizar situação funcional .

Ato nº 010
 DESIGNA PArA ExErCEr A FuNÇÃO DE COOrDENADOr DE 
SErvIÇO INTEGrADO DE ASSISTÊNCIA TrIBuTárIA E FIS-
CAL – SIAT, nos termos da Lei nº 7 .162, de 19/12/1977, do art . 4º do 
Decreto nº 28 .168, de 7/6/1988, da resolução nº 4 .343, de 02/8/2011 e 
nos termos da Portaria SrE Nº 98, de 17/9/2011, o servidor:
 ANDrÉ FErNANDES COuTO, Servidor Municipal do município de 
uruana de Minas/SrF I/uberlândia, a partir de 29 de abril de 2016, 
para regularizar situação funcional .

06 841114 - 1

SRF II - varginha
SuPErINTENDÊNCIA rEG . DA FAZENDA II- vArGINHA
ADMINISTrAÇÃO FAZENDárIA / 3º NÍvEL / CAMBuÍ
INTIMAÇÃO
Fica o sujeito passivo a promover, no prazo de 30 (trinta) dias a contar 
desta publicação, o pagamento/parcelamento/impugnação do crédito 
tributário constituído mediante o PTA a seguir relacionado, nos termos 
da legislação vigente, sob pena de revelia e reconhecimento do crédito 
tributário, circunstância em que a peça fiscal será encaminhada para 
inscrição em dívida ativa e execução judicial, inclusive no caso de deci-
são irrecorrível no CC/MG favorável à Fazenda Pública Estadual .
Maiores esclarecimentos poderão ser obtidos nesta repartição fazendá-
ria localizada na Pça Cel Justiniano, 87 – Centro – Cambuí – MG – 
Cep: 37 .600 .000
PTA Nº 15 .000033236-40
Sujeito Passivo: Afonso Carlos Finamor - CPF: 415 .135 .688-68
Endereço: rua das Galhetas, 435 – Jardim Astúrias – Guarujá – SP
CEP: 11 .420 .100
Município de Cambuí, 03 de junho de 2016 .
Macelo Gerardi versiani velloso - Chefe da AF/3º Nível/Cambuí

EDITAL 009 .357/2016
SuPErINTENDÊNCIA rEG . dA FAZENDA II – vArGINHA
ADMINISTrAÇÃO FAZENDárIA / 3º NÍvEL / CAMBuÍ
INTIMAÇÃO
Por encerrarem suas atividades sem o cumprimento do disposto no 
art .16, incisos III, Iv e xIII da Lei nº 6 .763/75, combinado com os 
arts . 96, incisos Iv e v, 109 e 111, todos do rICMS/02, aprovado pelo 
Decreto nº 43.080/02, fica o contribuinte abaixo relacionado, repre-
sentados por seus sócios INTIMADO a apresentar na Administração 
Fazendária em Cambuí, situada na praça Cel . Justiniano, 87, Centro, 
no prazo de 10 (dez) dias, contados da data de publicação desta, toda 
a documentação fiscal em seu poder, especialmente os talonários de 
notas fiscais, sob pena de serem os mesmos declarados inidôneos ou 
ideologicamente falsos, nos termos da resolução nº . 4 .182/10 e ter sua 
inscrição cancelada de ofício, com base no disposto no art . 108, inciso 
II, alíneas “b” e “c” do rICMS/02 .
Inscrição Estadual Nome Empresarial
106082600 .00-18 3 WS INDuSTrIA DE AuTO PECAS LTDA - EPP
Município de Cambuí, 03 de junho de 2016 .
Macelo Gerardi versiani velloso - Chefe da AF/3º Nível/Cambuí

 Superintendência regional da Fazenda II varginha
DELEGACIA FISCAL DE TrÂNSITO 2º NÍvEL/POuSO ALEGrE
 INTIMAÇÃO
Nos termos do art . 69, inciso I c/c art .10, § 1°, ambos do rPTA, apro-
vado pelo Decreto n° 44.747/08, fica o contribuinte abaixo indicado, 
por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFICADO do 
Auto de Início da Ação Fiscal nº 10 .000015668 .54, tendente a apurar 
o cumprimento das obrigações tributárias principal e acessória no perí-
odo de 01 .01 .2012 a 31 .12 .2014 .
SuJEITO PASSIvO:
vErENA INDuSTrIA E COMErCIO DE PrODuTOS ALIMEN-
TICIOS LTDA
IE 001 .023716 .00-30 - CNPJ 08 .463 .074/0001-76
rua vereador José Afonso de Souza, 700 Centro - SOLEDADE DE 
MINAS – MG - CEP: 37 .478-000
Pouso Alegre, 03 de junho de 2016
João Bosco de Santana - Delegado Fiscal de Trânsito

SrF-II/varginha-DF/2ºN/Poços de Caldas
INTIMAÇÃO
Nos termos do art . 76 do rPTA, aprovado pelo Decreto n° 44 .747/08, 
fica o contribuinte abaixo indicado, de responsabilidade desta Delega-
cia Fiscal, por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, NOTIFI-
CADO do Auto de Início da Ação Fiscal nº 10 .000014969 .88, tendente 
a verificar a regularidade do pagamento de ITCD causa mortis.
 Contribuinte: Maurício Eder Bolzan - CPF: 536 .711 .046-00
Poços de Caldas, 6 de Junho de 2016
roberto Missaka – Masp . 372 .507-4
Delegado/DF/2º Nível/ Poços de Caldas

SrF-II/varginha-DF/2ºN/Poços de Caldas
INTIMAÇÃO
Nos termos do art . 76 do rPTA, aprovado pelo Decreto n° 44 .747/08, 
fica o contribuinte abaixo indicado, de responsabilidade desta Dele-
gacia Fiscal, por estar em local ignorado, incerto ou inacessível, 

NOTIFICADO do Auto de Início da Ação Fiscal nº 10 .000014968 .05, 
tendente a verificar a regularidade do pagamento de ITCD causa 
mortis .
 Contribuinte: Marcio Antonio Bolzan - CPF: 342 .396 .936-91
Poços de Caldas, 6 de Junho de 2016
roberto Missaka – Masp . 372 .507-4
Delegado/DF/2º Nível/ Poços de Caldas

06 841117 - 1

Secretaria de Estado 
de Defesa Social

Secretário: Sérgio Barboza Menezes

Expediente
SuBSECrETArIA DE ADMINISTrAÇÃO PrISIONAL
SuPErINTENDÊNCIA DE ArTICuLAÇÃO INSTITuCIONAL E 
GESTÃO DE vAGASATOS DA SuPErINTENDÊNCIA

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em Contagem:

Lourivaldo Marcos viana-458571 1º Batalhão da PM
João Eduardo rodrigues Neto-172284 Capital/Ceflan 01

No Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, em Pará de Minas:

Alexandre ribeiro de Souza-338510 Bom Despacho – C . Local
José Luiz Filho-199427 Bom Despacho – C . Local
Júnio Geraldo de Souza-132238 Bom Despacho – C . Local
Paulo Henrique A . Andrade-662351 Bom Despacho – C . Local

Na Penitenciária Agostinho de Oliveira Júnior, em unai/MG, por 
ordem judicial datada de 17 .07 .2014:

Adriano Luiz Ferrari-535399 unai - uP de Goiânia/GO

No Complexo Penitenciário Nossa Senhora do Carmo, em Carmo do 
Paranaíba/MG, por ordem judicial datada de 18 .03 .2008:

Fábio Costa Oliveira 
-88534

Carmo do Paranaíba - uP Aragarças/
GO

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Gislaine de Sousa-79381 Ibiá – C . Local

Na Penitenciária Professor João Pimenta da veiga, em uberlândia:

Joyce Oliveira Tomé-573318 Alpinópolis – C . Local

Na Penitenciária Professor Aluízio Ignácio de Oliveira, em uberaba:

Antônio Joelson Pinheiro-228043 Conquista – C . Local

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Francisco ricardo Sabino Neto-644442 Capital/DEIH-Sul
Lean Augusto xisto-72741 Capital/DEOESP
Marivaldo Jose ribeiro-445196 Capital/DEMID
Mike Moreira Lima-666064 Capital/Ceflan 1

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional Centro-Sul, em 
Belo Horizonte:

Cristiane Paulina viana-447140 Igarapé/4ª DPC

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Betim, em 
Betim:

Amarildo Luiz resende-664266 Betim/DPCP
Ednilson de Freitas Teixeira-26992 Betim/DPCP
Leonardo da Silva Peixoto-664095 Itaguara/9ª DPC
Marlins Alves Pereira-533989 Betim/DPCP
ralph Junio Dias-664096 Itaguara/9ª DPC
Silvio Cesar de Carvalho-325198 Igarapé/4ª DPC

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Juiz de Fora, em 
Juiz de Fora/MG, por ordem judicial datada de 04 .02 .2016:

Heitor Gonçalves de Oliveira-
527243

Juiz de Fora-CDP de 
Guarapari/ES

No Centro de remanejamento do Sistema Prisional de Ipatinga, em 
Ipatinga/MG, por ordem judicial datada de 21 .01 .2015:

Antenor Pereira Dias-300088 Ipatinga-CDP de Itapemirim/ES

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em ribeirão das Neves:

Levindo Gonçalves de Castro-46768 Capital/3ª DEIH
Walter Baldoino Nunes-65676 Capital/DEMID

No Presídio de São Joaquim de Bicas II, em São Joaquim de Bicas:

Adriano Soares rodrigues-250676 Betim/DPCP

No Presídio de vespasiano, em vespasiano:

Eduardo Simões Silva-83243 Capital/Ceflan 1

No Presídio de Piumhi, em Piumhi:

Adriana Souza Duarte-456493 Alpinópolis – C . Local

No Presídio de São Sebastião do Paraíso, em São Sebastião do 
Paraíso:

Jamil Américo Machado-78875 Cássia- C . Local
José dos reis e Souza-664743 Cássia- C . Local

No Presídio de viçosa, em viçosa:

João Balbino Júnior-363639 Divino-C .Local

No Presidio de Barão de Cocais, em Barão de Cocais/MG, por ordem 
judicial datada de 29 .04 .2015:

Edson Ferreira da Silva Conrado-
493591

Barão de Cocais- DP de 
Tocantins/TO

No Presidio de Manhuaçu, em Manhuaçu/MG, por ordem judicial 
datada de 13 .10 .2009:

Braz Leonardo de Castro -NC Manhuaçu - CDP de Itapemirim/ES

No Presídio de Itaobim, em Itaobim:

João de Deus Francisco de Jesus-90120 Salinas- C . Local

No Presídio de Diamantina, em Diamantina:

Edmilson José dos Santos-110860 Serro – C . Local
Jucimar Júnior dos Santos-314679 Diamantina- C . Serro
Leandro Júnior Pereira dos Santos-93671 Serro – C . Local
rafael ramon de Oliveira Chaves-521489 Diamantina- C . Serro
rosilson José de Gomes Andrade-238730 Serro – C . Local

No Presidio Professor Jacy de Assis, em uberlândia/MG, por ordem 
judicial datada de 11 .07 .2013:

Eder Alves de Jesus -367015 uberlândia -uP de Catalão/GO

No Presidio de Tupaciguara, em Tupaciguara/MG, por ordem judicial 
datada de 26 .03 .2015:

Tatiana viana do Nascimento-
439635

Tupaciguara-uP de Caldas 
Nova/GO

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Alexandre De Matos A . Ferreira-580885 Pará de Minas
Carlos roberto Moreira rodrigues-664999 Pará de Minas
Fabiano Schimaedecke-665001 Pará de Minas
Gilson Gouvea De Souza-344303 Pará de Minas
Gustavo Pereira Lima-625480 Pará de Minas
Júlio César Pereira-665606 Pará de Minas
Leandro Alves De Lima-664654 Pará de Minas
Leandro Da Costa G . Moreira-303038 Pará de Minas
Luís Henrique Costa De Faria-63473 Pará de Minas
Maximilian Da Silva-664826 Pará de Minas
ricardo Eugênio Pereira Motta-95906 Pará de Minas
ronival Ferreira Neves-93933 Pará de Minas
Warlen Ferreira Dos Santos-595705 Pará de Minas
Welington De Faria-665000 Pará de Minas
Willian rodrigo Da Silva-665675 Pará de Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Alan Carlos Silva-55864 Juiz de Fora
Alex Morais De Paula Borges-116608 Juiz de Fora
Alexandre Pedro Sodré Da Cruz-143563 Juiz de Fora
Alexsander Leonardo Pinto-19396 Juiz de Fora
álvaro Pedro De Santana Júnior-560725 Juiz de Fora
Anderson Luís Da Silva-598847 Juiz de Fora
Anízio Silva De Assis-7018 Juiz de Fora
Arlei Da Silva Firmino-442534 Juiz de Fora
Brener De Oliveira Braz-589279 Juiz de Fora
Bruce Ferreira ventura-94284 Juiz de Fora
Bruno De Oliveira Beatriz-585587 Juiz de Fora
Bruno De Oliveira Meirelles-329426 Juiz de Fora
Bruno rafael Santos De Deus-621604 Juiz de Fora
Carlos Alberto Martins Da Cunha-2883 Juiz de Fora
Carlos Henrique De Paula Silva-140207 Juiz de Fora
Darlan víctor De Oliveira-464963 Juiz de Fora
Davi De Souza Marques-541979 Juiz de Fora
Diogo Dos Santos Nascimento-356809 Juiz de Fora
Edmilson Élcio Pereira-228862 Juiz de Fora
Edson Júnio De Paula Alves-275675 Juiz de Fora
Eliano De Oliveira-586769 Juiz de Fora
Euler José Pereira viana-94908 Juiz de Fora
Fábio Luiz Almeida Galdino-397461 Juiz de Fora
Franklin Lucas Pereira-235333 Juiz de Fora
Franklin William viana Alípio-264563 Juiz de Fora
Gleysler Nunes De Oliveira-646748 Juiz de Fora
Greicimar Nunes-140302 Juiz de Fora
Jhon Lennon Gonçalves rodrigues-612249 Juiz de Fora
Joanir Marques Lopes-288630 Juiz de Fora
João Batista Alves-398919 Juiz de Fora
João Batista Filho-328313 Juiz de Fora
João Carlos Da Silva-346389 Juiz de Fora
João Paulo Carvalho Da Silva-598343 Juiz de Fora
Jonas Neri rezende-70372 Juiz de Fora
José ricardo Fortuna-402166 Juiz de Fora
Joshua rodrigues Bárbara-516558 Juiz de Fora
Kennedi Tavares Miranda-487760 Juiz de Fora
Krismam roberto Hauck-600517 Juiz de Fora
Ladislau Francisco Pereira Neto-638972 Juiz de Fora
Leandro Gouveia Ferreira Coutinho-418358 Juiz de Fora
Luiz Antônio De Oliveira-96735 Juiz de Fora
Maicon César Henriques Feliciano-395059 Juiz de Fora
Marcelo Balbino De Oliveira-175060 Juiz de Fora
Márlon Lucas De Oliveira-623235 Juiz de Fora
Nílson Da rocha De Souza-94001 Juiz de Fora
Pablo Henrique Del Penho-598826 Juiz de Fora
Pedro Neves-1004 Juiz de Fora
rafael Assis Tomaz Da Silva-307505 Juiz de Fora
roberto De Freitas Castro-45547 Juiz de Fora
Wellington Dias Da Silva-605237 Juiz de Fora
Welton ribeiro Silva-286114 Juiz de Fora
Weslei Da Silva Borges-618988 Juiz de Fora
Wesley De Oliveira Mendes-369330 Juiz de Fora
Weverton Neves rodrigues-598342 Juiz de Fora
Wilson Ferreira Do Nascimento-16412 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Aílton Aparecido da Silva-662768 Carmo do Paranaíba
Benedito Pinto da Silva-663461 Carmo do Paranaíba
Guilherme Júnio Soares-627362 Carmo do Paranaíba
Henrique Alves Lopes-406117 Carmo do Paranaíba
Moacir Lúcio dos Santos-292470 Carmo do Paranaíba
Ostrivaldo Alves dos Santos-167821 Carmo do Paranaíba
Saulo de Melo Ferreira-662924 Carmo do Paranaíba
Wilson José Bomtempo-662929 Carmo do Paranaíba


